MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal de Saúde

Edital de Seleção nº 007/2014

Seleção Interna de Profissionais de Saúde para atuarem no PSF e NASF

1

O Município de Vitória da Conquista, Estado da Bahia, pessoa jurídica de direito público

interno, CNPJ nº 14.239.578/0001-00, com sede na Praça Joaquim Correia, nº 55, Centro,

nesta Cidade, neste ato representado pela Secretaria Municipal de Administração –

SEMAD e Secretaria Municipal de Saúde - SMS, no uso das atribuições conferidas pelas

Leis nºs. 421/87, 1.797/2011, 1.802/2012 e Decretos nºs. 15.139/2013, 15.151/2013 e

14.880/2013, TORNA PÚBLICO o Deferimento das Inscrições para a Seleção Interna

aberta pelo Edital nº 007/2014, conforme as seguintes disposições:

Art. 1º - Ficam DEFERIDAS as inscrições relacionadas no ANEXO I deste Edital.

Art. 2º - Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Art. 3º - Quanto ao indeferimento da inscrição, caberá recurso à Secretaria Municipal de

Saúde, no prazo máximo de 01 (um) dia útil, contado a partir da data de publicação deste

Edital.

§1º - O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio, disponível no anexo IV do

Edital, no período das 8:00hs às 12:00hs e das 14:00hs às 18:00hs do dia 03/07/2014, na

Escola de Formação em Saúde da Família, localizada à Avenida Olívia Flores (Estrada da

UESB), Bairro Candeias, nesta Cidade, dirigido à Presidente da Comissão, devidamente

fundamentado e impugnando especificamente os pontos do recurso, observando as normas

desta Seleção.

§2º - Ao protocolar o recurso contra o indeferimento de sua inscrição será permitido ao

candidato anexar cópia de documento necessário à fundamentação do mesmo.

Art. 4º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

   Vitória da Conquista- BA, 01 de julho de 2014

Márcia Viviane Araújo Sampaio                              Valdemir Oliveira Dias

Secretária Municipal de Saúde                     Secretário Municipal de Administração

http://www.pmvc.ba.gov.br/

   MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal de Saúde

Edital de Seleção nº 007/2014

Seleção Interna de Profissionais de Saúde para atuarem no PSF e NASF

2

ANEXO I

INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO

274 ANA CRISTINA V. GOMES DA SILVA AUX.DE ENFERMAGEM

106 ADELINA VIEIRA SANTOS AUX.DE ENFERMAGEM

39 ADENILDE ALVES DE ALCANTARA SENA AUX.DE ENFERMAGEM

65 ADRIANA SANTOS LIMA AUX.DE ENFERMAGEM

93 ALANE LIMA DIAS AUX.DE ENFERMAGEM

183 ALDENICE SOUSA CORREIA AUX.DE ENFERMAGEM

113 ALOISIA DOS SANTOS SOUSA CARVALHO AUX.DE ENFERMAGEM

124 ALZIRA DANTAS RIBEIRO CORDEIRO AUX.DE ENFERMAGEM

73 AMANDA GUIMARAES LIMA AUX.DE ENFERMAGEM

224 ANA LUCIA SILVA CARVALHO AUX.DE ENFERMAGEM

87 ANDREIA NUNES MARINHO SANTOS AUX.DE ENFERMAGEM

42 ANNEMARA OLIVEIRA DOS SANTOS AUX.DE ENFERMAGEM

49 CLAUDIA SANSAO DA SILVA AUX.DE ENFERMAGEM

181 CLEOMAR NASCIMENTO DA SILVA AUX.DE ENFERMAGEM

208 CRISTIANE ISABEL F DAS VIRGENS AUX.DE ENFERMAGEM

243 DANIELLY CAMPOS NASCIMENTO SOUZA AUX.DE ENFERMAGEM

99 EDINALIA LEITE MARQUES AUX.DE ENFERMAGEM

144 EDNOLIA OLIVEIRA DE MIRANDA AUX.DE ENFERMAGEM

199 ELIANA DIAS DE SOUSA LIMA AUX.DE ENFERMAGEM

158 ELITA DE JESUS O DAMASCENA AUX.DE ENFERMAGEM

1 FABIANA BRITO ANDRADE AUX.DE ENFERMAGEM

158 FRANCINAIDE SILVA GOMES AUX.DE ENFERMAGEM

205 GERALDINA DO PRADO REZENDE AUX.DE ENFERMAGEM

57 GLAUCILENE RODRIGUES VIANA DE LIMA AUX.DE ENFERMAGEM

27 GRACIELE DOS SANTOS CHAVES AUX.DE ENFERMAGEM

257 ISAURA MARTINS DE SOUSA CONCEICAO AUX.DE ENFERMAGEM

151 IVANETE SILVA LUZ AUX.DE ENFERMAGEM

81 JOANINA LIMA SOUZA AUX.DE ENFERMAGEM

123 JUCILENE DE OLIVEIRA FRANCA AUX.DE ENFERMAGEM

200 JULIO CESAR BORGES DE OLIVEIRA AUX.DE ENFERMAGEM

41 LEONARDO OLIVEIRA SANTOS AUX.DE ENFERMAGEM

228 LICELIA PEREIRA DE NOVAIS AUX.DE ENFERMAGEM

http://www.pmvc.ba.gov.br/

   MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal de Saúde

Edital de Seleção nº 007/2014

Seleção Interna de Profissionais de Saúde para atuarem no PSF e NASF

3

6 LIDIANE FEITOSA SILVA AUX.DE ENFERMAGEM

173 MAICON MUNIZ SANTOS AUX.DE ENFERMAGEM

53 MARCIA MORAIS DOS SANTOS AUX.DE ENFERMAGEM

206 MARIA JANETE DOS SANTOS FERNANDES AUX.DE ENFERMAGEM

166 MARILAN LACERDA LEMOS ROCHA AUX.DE ENFERMAGEM

246 MARLENE LIMA BORGES AUX.DE ENFERMAGEM

112 NADY SOUZA GOMES AUX.DE ENFERMAGEM

197 NORMA LUCIA LULA ROCHA AUX.DE ENFERMAGEM

168 PATRICIA LUCIA RODRIGUES COSTA AUX.DE ENFERMAGEM

228 PAULA BRITO BITENCOURT DE ARAUJO AUX.DE ENFERMAGEM

209 PURCINA CAMPOS SOARES DOS SANTOS AUX.DE ENFERMAGEM

150 RITA DE CASSIA BOTELHO MORAES AUX.DE ENFERMAGEM

249 RITA DE CASSIA VILARINO DOS SANTOS AUX.DE ENFERMAGEM

32 ROSANGELA DA ROCHA RIBEIRO AUX.DE ENFERMAGEM

256 ROSIANE MOREIRA SILVA AUX.DE ENFERMAGEM

66 ROSIMEIRE DA SILVA REIS AUX.DE ENFERMAGEM

214 SANDRA ALVES RIBEIRO CAMPOS AUX.DE ENFERMAGEM

102 SANDRA REGINA GOMES LEMOS AUX.DE ENFERMAGEM

152 SIMONE RIBEIRO LUZ AUX.DE ENFERMAGEM

19 SIMONE RODRIGUES DOS SANTOS SILVA AUX.DE ENFERMAGEM

26 SIRLEIDE MARIA NARCISO VEIGA AUX.DE ENFERMAGEM

50 SUELI MELO ROCHA SANTOS AUX.DE ENFERMAGEM

68 VENICIUS DOS SANTOS AUX.DE ENFERMAGEM

127 ADRIANA RIBEIRO SOUSA AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

135 ANDREIA RODRIGUES DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

232 CECIONE LIMA ROCHA AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

136 CINTHIA RODRIGUES MOREIRA AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

294 DANIELA BATISTA DE OLIVEIRA  AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

213 DANIELA PEREIRA SANTOS AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

146 ECINEIS DA SILVA TEIXEIRA AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

151 EDILEA SILVA SANTOS DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

187 IVANIA ROCHA SILVA AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

7 JOSENILDA MOREIRA SOUZA AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

255 JURDILENE APARECIDA DE JESUS AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

http://www.pmvc.ba.gov.br/

   MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal de Saúde

Edital de Seleção nº 007/2014

Seleção Interna de Profissionais de Saúde para atuarem no PSF e NASF

4

268 KARLA BORGES ALECRIM AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

188 KARINA XAVIER R. DOS SANTOS AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

15 LUCIANA DIAS DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

33 MARIA DE FATIMA SILVA SANTOS AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

105 MARIA EDUVIRGES P. DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

28 MARIA LUCIA OLIVEIRA AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

230 MARILEIDE SILVA FREIRE AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

185 MARLI RIBEIRO DOS SANTOS AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

238 MAYARA SANTOS BRANDAO AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

204 MICAELA LIMA SANTOS AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

285 MONALISA TASSIA CUNHA BASTOS AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

94 POLYANA SOARES RANGEL AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

184 RITA DE CASSIA OLIVEIRA SANTOS AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

137 SANDRA REGINA PEREIRA BRITO AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

203 THAIS FELIX DOS SANTOS AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

250 THAISE DOS SANTOS BORGES AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

296 ANTONIO BARBOSA SAMPAIO JUNIOR EDUCADOR FÍSICO

241 APARECIDO JORGE MARTINS SOUSA LUIZ EDUCADOR FÍSICO

44 ELBA MARCIA DE MORAES SANTOS EDUCADOR FÍSICO

96 NAIARA MICAELLI VIEIRA ROCHA EDUCADOR FÍSICO

51 ALANA SOUZA SANTANA TORRES ENFERMEIRO(A)

225 ALCEIZA PORTO ALVES ENFERMEIRO(A)

117 ALESSANDRA TAVARES PASQUALI SANTOS ENFERMEIRO(A)

252 ALINE BENEVIDES SA FERES ENFERMEIRO(A)

142 ALINE SOBREIRA AMORIM BARROS ENFERMEIRO(A)

77 ANA CAROLINA BARRETO SANTOS ENFERMEIRO(A)

72 ANDREA LORENA S SILVA ENFERMEIRO(A)

97 ANDREIA RIBEIRO MOTA ENFERMEIRO(A)

90 ARIANE RODRIGUES JACOBINA V.SANTIAGO ENFERMEIRO(A)

164 CAMILA PEREIRA JARDIM ENFERMEIRO(A)

147 CARLA AZEVEDO CAIRES ENFERMEIRO(A)

176 CARLA SANTOS PACHECO ENFERMEIRO(A)

236 CARLOS ALBERTO DA SILVA OLIVEIRA ENFERMEIRO(A)

52 CATARINE AMORIM LACERDA ENFERMEIRO(A)

http://www.pmvc.ba.gov.br/

   MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal de Saúde

Edital de Seleção nº 007/2014

Seleção Interna de Profissionais de Saúde para atuarem no PSF e NASF

5

239 CRISTIANE DA SILVA MARINHO ENFERMEIRO(A)

100 DARRIMAN GOMES DE BRITO ENFERMEIRO(A)

74 DEBORAH ROCHA RIBEIRO ENFERMEIRO(A)

126 EDUARDO ATONI DIAS BISPO ENFERMEIRO(A)

217 ELANE PATRICIA FERNANDES COSTA ENFERMEIRO(A)

91 ELIZENE LAGO DE OLIVEIRA ENFERMEIRO(A)

302 ELLEN FREITAS SANTOS ENFERMEIRO(A)

210 ERICA PONTES LIMA ENFERMEIRO(A)

145 ERNANDA ALVES DOS SANTOS ENFERMEIRO(A)

21 EVELY CARLA LOPES FERRAZ NASCIMENTO ENFERMEIRO(A)

156 FERNANDA TEIXEIRA TRINDADE ENFERMEIRO(A)

229 FRANCISLAINE DA SILVA BRILHANTE ENFERMEIRO(A)

103 GEORGIA DE LOURDES N FERREIRA ENFERMEIRO(A)

116 GIRLANIA HONORIA XAVIER MATOS ENFERMEIRO(A)

46 GRAZIELE GUEDES CASTILHO CAVALCANTE ENFERMEIRO(A)

139 ISADORA FERREIRA ARAUJO ENFERMEIRO(A)

156 ITAYNÃ BARBOSA SOUZA ENFERMEIRO(A)

154 JACIARA MEDEIROS DA SILVA ENFERMEIRO(A)

31 JAMILLY GUSMAO COELHO ENFERMEIRO(A)

125 JEAN GOMES DE MACIEL ENFERMEIRO(A)

173 JEANE SILVA FURTADO ENFERMEIRO(A)

157 JERSYCA FIRMINO BRANDÃO ENFERMEIRO(A)

179 JESSICA DE OLIVEIRA SOUSA ENFERMEIRO(A)

109 JOAO SANTOS SILVEIRA FILHO ENFERMEIRO(A)

245 JOSE MAURO CHAVES DE SOUSA ENFERMEIRO(A)

174 JOSE RIBAS GALVAO ENFERMEIRO(A)

180 JULIEDE ROSA DA SILVA DIAS ENFERMEIRO(A)

254 LAISA MIRELLA MARINHO DE ANDRADE ENFERMEIRO(A)

18 LARA RAISSA CHELES VIEIRA ENFERMEIRO(A)

89 LEA CRISTINA ALMEIDA DOS SANTOS ENFERMEIRO(A)

132 LETICIA MIRANDA LIMA ENFERMEIRO(A)

119 LUANA CARVALHO TEIXEIRA ENFERMEIRO(A)

56 LUILA BITTENCOURT MARQUES ENFERMEIRO(A)

107 LUIZ HENRIQUE DE LIMA CALDAS ENFERMEIRO(A)

http://www.pmvc.ba.gov.br/

   MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal de Saúde

Edital de Seleção nº 007/2014

Seleção Interna de Profissionais de Saúde para atuarem no PSF e NASF

6

242 MARCIA ROGERIA SOUSA LIMA ENFERMEIRO(A)

140 MARIA DE LOURDES LACERDA LEMOS ENFERMEIRO(A)

177 MARIA TANIA SILVA OLIVEIRA ENFERMEIRO(A)

218 MARIANA GUIMARES PEREIRA SANTOS ENFERMEIRO(A)

196 MARICELIA BRAGA ROCHA ENFERMEIRO(A)

4 MARILZA GOMES DE ARAUJO ENFERMEIRO(A)

286 MARLENE PEDROSA GOMES ENFERMEIRO(A)

3 MAYARA MELO SANTANA DUARTE ENFERMEIRO(A)

104 MEIRE AGUIAR COQUEIRO ENFERMEIRO(A)

170 MONIQUE DUTRA FONSECA ENFERMEIRO(A)

45 NATALIA FLORES VIANA ENFERMEIRO(A)

101 NATALIA MEIRA CARDOSO ENFERMEIRO(A)

61 NATILA KECIA FLOR BASTOS DE LIMA ENFERMEIRO(A)

29 NEUZA BARBOSA DOS SANTOS ENFERMEIRO(A)

278 NIVEA MARIA SILVEIRA DE ALMEIDA ENFERMEIRO(A)

253 PAULA MARIANE SOUZA PRATES ENFERMEIRO(A)

193 POLIANA MEIRA AMARAL RODRIGUES ENFERMEIRO(A)

189 RENATO BORGES DA SILVA ENFERMEIRO(A)

63 ROSANGELA VASCONCELOS R. SANTOS ENFERMEIRO(A)

78 ROSEANA MEIRA DO NASCIMENTO ARAUJO ENFERMEIRO(A)

8 SARA AMARAL SANTOS SILVEIRA ENFERMEIRO(A)

17 SARA TAIS ABREU DE LIMA ENFERMEIRO(A)

195 SHIRLEY OLIVEIRA ARAUJO A. SANTOS ENFERMEIRO(A)

130 STAEL JESUS ROCHA ENFERMEIRO(A)

248 SUZINETE SANTOS BONFIM ALMEIDA ENFERMEIRO(A)

13 TAISE DE ALCANTARA AMANCIO ENFERMEIRO(A)

69 THAIS BARRETO FERRAZ ENFERMEIRO(A)

24 THAIS DIAS LOPES SILVA ENFERMEIRO(A)

37 THAMILES RODRIGUES AMARAL ENFERMEIRO(A)

223 TISSIANY SILVA LOPES ENFERMEIRO(A)

64 VANESSA FILADELFO MALHEIROS ENFERMEIRO(A)

80 VANESSA SOARES MONTROZE GRISI ENFERMEIRO(A)

135 VANIA MARIA DOS S. GUSMÃO ENFERMEIRO(A)

169 VITOR MAGNAVITA DA SILVA ENFERMEIRO(A)

http://www.pmvc.ba.gov.br/

   MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal de Saúde

Edital de Seleção nº 007/2014

Seleção Interna de Profissionais de Saúde para atuarem no PSF e NASF

7

171 YARLLA ROCHA RIBEIRO ENFERMEIRO(A)

5 MARCOS DE AMORIM DOURADO FARMACÊUTICO

284 MARLUY PIRES RAMOS FARMACÊUTICO

82 RODRIGO SANTOS DAMASCENA FARMACÊUTICO

182 ERICA PAULA TREMURA BARBOSA FISIOTERAPEUTA

35 GLEYCE KELLY LIMA SANTOS FISIOTERAPEUTA

293 IVANILDA MATOS DOS SANTOS FISIOTERAPEUTA

277 KILIANA MODESTO GONÇALVES FISIOTERAPEUTA

75 LUISA MIRANDA PEREIRA FISIOTERAPEUTA

304 MARCO AURELIO PRATES ROCHA FISIOTERAPEUTA

174 MARCOS VINICIUS DA ROCHA BEZERRA FISIOTERAPEUTA

141 ROBSON OLIVEIRA COSTA JUNIOR FISIOTERAPEUTA

54 ADRIANA MARIA DE SOUSA MÉDICO

190 ANSELMO LAUTON PEREIRA MÉDICO

292 DIDLEY SAMIA DA SILVA CORREIA MÉDICO

167 ELIANE SOUZA BRITO CORDEIRO MÉDICO

86 EVERSON CAIRES NUNES MÉDICO

240 LOUISE ANNE SEROES RAVAZZANO MÉDICO

233 MARCIA RAIANA DAVID ALVES MÉDICO

114 ORLANDO SANTANA AFONSO MÉDICO

276 ROSANA MARIA SOARES ALVES MÉDICO

279 SABRINA BRITO FREITAS XAVIER MÉDICO

92 SYNARA BORGES MARQUES MÉDICO

247 ANDRE SOUSA SUZART NUTRICIONISTA

47 BARBARA GIUDICE ROCHA NUTRICIONISTA

121 GEISA ROCHA LADEIA GONCALVES NUTRICIONISTA

98 JAIANE SOUSA DAMACENO SANTOS NUTRICIONISTA

275 JESSICA SOUZA RIBEIRO NUTRICIONISTA

290 LUIZ MARIO DE LYRA SOUTO BATISTA NUTRICIONISTA

235 MILENA CHAGAS LIMA DE MIRANDA NUTRICIONISTA

227 THALANE SOUZA S. SILVA NUTRICIONISTA

226 ALICE ALVES FERNANDES ODONTÓLOGO

59 ALINA PAULETTE B RODRIGUES DE MACEDO ODONTÓLOGO

79 ARACELE PATRICIA PEREIRA DE A.SANTOS ODONTÓLOGO

http://www.pmvc.ba.gov.br/

   MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal de Saúde

Edital de Seleção nº 007/2014

Seleção Interna de Profissionais de Saúde para atuarem no PSF e NASF

8

129 CAIO VICTOR SOARES N MAIA ODONTÓLOGO

273 CAMILA MOREIRA DE ALMEIDA MELO ODONTÓLOGO

11 CARINE MARQUES SCARPITA ODONTÓLOGO

176 CARLA SANTOS RIBEIRO ODONTÓLOGO

30 CAROLINE PRADO SALVATORI ODONTÓLOGO

191 CHRISTIANE SANTOS CAMARGO RIOS ODONTÓLOGO

128 CONSTANCA SANTOS CASIMIRO ODONTÓLOGO

149 CRISTIANE DE GUSMAO SILVA PIAI ODONTÓLOGO

251 CRISTIANO SOARES FERES ODONTÓLOGO

133 DANILO ARAUJO BRITO LIMA ODONTÓLOGO

118 DAYSE SAMARA BRANDAO DE MATOS ODONTÓLOGO

48 GABRIELA BARRETO ODONTÓLOGO

55 KARINA RAQUEL MATOS SANTOS BRADLEY ODONTÓLOGO

23 KASSIA MAGALHAES DAVID ODONTÓLOGO

23 KASSIA MAGALHAES DAVID ODONTÓLOGO

202 KATIUSCY CARNEIRO SANTANA ODONTÓLOGO

9 LAIZA MICHELE VIEIRA PALMEIRA ODONTÓLOGO

155 MARIA MARGARETE SILVA H SOUSA ODONTÓLOGO

122 MARIANA DE SOUZA MAGALHÃES DIAS ODONTÓLOGO

95 MARIANA LESSA SOUSA ODONTÓLOGO

138 MARIANA PEIXINHO FREITAS ODONTÓLOGO

76 MARILIA CERQUEIRA RIBEIRO ODONTÓLOGO

88 MARIO CHAVES DE OLIVEIRA FILHO ODONTÓLOGO

71 MAURICIO BORBA FREIRE ODONTÓLOGO

186 NATHALLYE SILVA MIRANDA ODONTÓLOGO

207 PAULO DA SILVA MARQUES ODONTÓLOGO

10 PAULO HENRIQUE MARTINS DE OLIVEIRA ODONTÓLOGO

307 RAFAEL DOS SANTOS RODRIGUES ODONTÓLOGO

163 RIANA ALVES EVANGELISTA ODONTÓLOGO

16 RICARDO DE ALMEIDA SOUTO ODONTÓLOGO

231 RICARDO DUTRA TEIXEIRA ODONTÓLOGO

14 RODRIGO DE SOUZA LAZARO ODONTÓLOGO

272 ROSALI SILVA GUSMAO FERNANDES ODONTÓLOGO

178 RUTI LUZ DE CARVALHO SANTOS ODONTÓLOGO

http://www.pmvc.ba.gov.br/

   MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal de Saúde

Edital de Seleção nº 007/2014

Seleção Interna de Profissionais de Saúde para atuarem no PSF e NASF

9

162 TATIANA PRAXEDES RODRIGUES CHEQUER ODONTÓLOGO

60 TIAGO MARTINS ROCHA ODONTÓLOGO

40 VANIA LIMA COTIAS ODONTÓLOGO

300 ANA LUIZA SANTOS FREITAS PSICÓLOGO

34 CRISTIANE BARBOSA DOS SANTOS PSICÓLOGO

43 ELIZANGELA DE M. SANTOS PSICÓLOGO

289 ELZENI RODRIGUES DE OLIVEIRA PEREIRA PSICÓLOGO

108 GILENE ALVES BOMFIM PSICÓLOGO

20 IARA CARLA RODRIGUES SOARES PSICÓLOGO

269 JAMILLE LEITE MOREIRA ALVES PSICÓLOGO

288 JUHELI CASTRO SILVA CERQUEIRA PSICÓLOGO

287 LORENA ALVES JULIANO COELHO PSICÓLOGO

160 MARIA DALVA SANTANA SENA  PSICÓLOGO

172 NAIANNI GRAZZIELLI FREITAS FONTENELLE PSICÓLOGO

271 NEUBER NOGUEIRA DE ALMEIDA PSICÓLOGO

295 STEPHANIE LIMA CARVALHO PSICÓLOGO

212 SUZI KEILA FIUZA ANDRADE PSICÓLOGO

270 VERBENIA SILVA RIBEIRO PSICÓLOGO

261 ALCIMAR SOARES ROCHA QUEIROZ TÉCNICO DE ENFERMAGEM

148 ANDRE PEREIRA NAZARE TÉCNICO DE ENFERMAGEM

36 ANDREIA SANTOS CARNEIRO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

260 ANGELICA SANTOS SOUZA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

303 CRISTIANE SOUSA CORDEIRO MIRANDA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

2 DAIANE PEREIRA DOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM

62 DANIELA SILVA SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM

281 DERISONIA SANTOS DOS ANJOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM

165 EDNA SANTOS SOUSA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

266 ELIANE DE MATOS PEREIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

244 ELIENE SILVA LIMA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

216 ELISANGELA DE JESUS TÉCNICO DE ENFERMAGEM

267 ENIOMARIO RAMOS ANJOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM

110 FABIANA FERREIRA OLIVEIRA LIMA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

306 FERNANDA NOVAES LISBOA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

67 GILMONICA NASCIMENTO LIBARINO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

http://www.pmvc.ba.gov.br/

   MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal de Saúde

Edital de Seleção nº 007/2014

Seleção Interna de Profissionais de Saúde para atuarem no PSF e NASF

10

263 GISELE MENEZES DE FREITAS TÉCNICO DE ENFERMAGEM

222 GRAZIELA SOUZA PEREIRA ARRUDA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

211 HELCIA MARIA DE ANDRADE TÉCNICO DE ENFERMAGEM

38 IRAILDES GOMES DOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM

115 JANE ALVES PACHECO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

70 JEANE NOGUEIRA DIAS TÉCNICO DE ENFERMAGEM

280 KLEITON SILVA OLIVEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

283 LILACY RODRIGUES GOMES TÉCNICO DE ENFERMAGEM

291 LUCIANA LEAL VITORIA RODRIGUES TÉCNICO DE ENFERMAGEM

265 MARCIA WERNER RODRIGUES GUIMARAES TÉCNICO DE ENFERMAGEM

215 MARIANA SANTOS CORREIA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

58 MIRTES MOREIRA MENDONÇA DA COSTA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

237 NILZETE MOREIRA DO NASCIMENTO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

282 PATRICIA DA SILVA PAIVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

234 PATRICIA TAVARES PIRES TÉCNICO DE ENFERMAGEM

12 POLIANA CARDOSO ALMEIDA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

120 RISELE SOARES DOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM

192 SIMONE DE OLIVEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

264 TAIZE SA ROCHA ALMEIDA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

175 VAGNER SILVA NASCIMENTO TÉCNICO DE ENFERMAGEM

161 VALDINEIA PRADO SELES TÉCNICO DE ENFERMAGEM

161 VALDINEIA PRADO SELES TÉCNICO DE ENFERMAGEM

159 VITORIA MARIA ROCHA BARRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

298 ZULMA GUSMÃO SANTANA TEIXEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM

http://www.pmvc.ba.gov.br/